

Gulve og Tæpper ApS

Filshuse 8

5610 Assens

CVR-nr. 29634661

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Robin Haugsted Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gulve og Tæpper ApS
Filshuse 8
5610 Assens

CVR-nr.: 29634661
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 66126310
Telefax: 66126210

Direktion

Chris Dejgaard Smidt Nielsen
Robin Haugsted Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af gulve og tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 221 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin aktivitet vedrørende salg af gulve og tæpper til et nystiftet selskab, hvor Gulve & Tæpper ApS ejer 50% af anpartskapitalen. I forbindelse med at selskabet får inddrevet de tilbageværende tilgodehavender efter overdragelsen af aktiviteten vil selskabets aktivitetsområde ændres til at omfatte almindelig holdingselskabsaktivitet, som at eje kapitalandele i virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		421.755	1.897
Personaleomkostninger	1	(554.242)	(1.274)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.801)</u>	<u>(93)</u>
Driftsresultat		(153.288)	530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(45.415)</u>	<u>(71)</u>
Resultat før skat		(223.703)	459
Skat af årets resultat	4	<u>2.868</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		<u>(220.835)</u>	<u>347</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(220.835)</u>	<u>347</u>
		<u>(220.835)</u>	<u>347</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	179
Indretning af lejede lokaler		0	81
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>260</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50
Andre tilgodehavender		0	76
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>126</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>386</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	690
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.047	940
Andre tilgodehavender		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	93
Tilgodehavender		<u>284.047</u>	<u>1.033</u>
Likvide beholdninger		<u>580.000</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>864.047</u>	<u>1.730</u>
Aktiver		<u>864.047</u>	<u>2.116</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		151.151	372
Egenkapital		276.151	497
Udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtelser		0	3
Bankgæld		0	412
Langfristede gældsforpligtelser		0	412
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	60
Bankgæld		2.704	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.182	379
Gæld til associerede virksomheder		422.745	0
Skyldig selskabsskat		113.887	146
Anden gæld		29.378	238
Kortfristede gældsforpligtelser		587.896	1.204
Gældsforpligtelser		587.896	1.616
Passiver		864.047	2.116
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	371.986	496.986
Årets resultat	0	(220.835)	(220.835)
Egenkapital ultimo	125.000	151.151	276.151

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	529.017	1.169
Pensioner	45.383	97
Andre personaleomkostninger	(20.158)	8
	554.242	1.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	6
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	93
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.801	0
	20.801	93
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.396	0
Renteomkostninger i øvrigt	38.919	59
Øvrige finansielle omkostninger	2.100	12
	45.415	71
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	116
Ændring af udskudt skat	(2.866)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	(2.868)	112

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	290.500	118.591
Tilgange	20.800	0
Afgange	(311.300)	(118.591)
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(111.502)	(37.596)
Tilbageførsel ved afgange	111.502	37.596
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	50.000	76.332
Tilgange	25.000	0	0
Afgange	0	(50.000)	(76.332)
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af årets resultat	(764.975)	0	0
Årets opskrivninger	739.975	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>(25.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Garant Odense ApS	Odense	ApS	50,0	(1.479.950)	(1.529.950)

7. Eventualforpligtelser

Alle indgåede husleje- og leasingkontrakter er i forbindelse med overdragelsen af selskabets aktivitet overtaget af Garant Odense ApS.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
